Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с. Куяново                                                                                   от 18.06.2024 № 10
Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной собственности

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, Программой приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2024 год, утвержденной решением Совета Куяновское сельское поселение от 28 декабря 2023 № 22 “О бюджете муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов”,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:

1.1. Земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70: 12:0200040:370 площадью 11802 кв.м для эксплуатации и обслуживания зданий сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский район, д. Калмаки, ул. Новая, 27, принадлежащий на праве собственности муниципальному образованию «Куяновское сельское поселение», что подтверждается записью государственной регистрации от 07.07.2015 № 70-70/006-70/006/010/2015-493/1.

Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.

Начальная цена продажи: 410 591 (Четыреста десять тысяч пятьсот девяносто один) рубль 58 копеек без НДС 20%, определена на основании отчета ООО “Континент-СП” № 2501 от 08.02.2024 года.

Шаг аукциона: 20 529 (Двадцать тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 57 копеек.

Размер задатка: 41 059 (Сорок одна тысяча пятьдесят девять) рублей 16 копеек.

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 2 квартал 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http

 HYPERLINK "http://kuyanovo.tomsk.ru/"
://

 HYPERLINK "http://kuyanovo.tomsk.ru/"
kuyanovskoe

 HYPERLINK "http://kuyanovo.tomsk.ru/"
.

 HYPERLINK "http://kuyanovo.tomsk.ru/"
ru.
Глава Куяновского
сельского поселения                                                         Е.Л. Юрков